Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em reiteração ao Requerimento n° 1118/2022, Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito,

c/c a Secretaria de Governo e Serviços Públicos, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, poda de

árvores, roçada de mato e limpeza da área verde, localizada na Rua Juliana Saquetti Pereira,

no bairro Residencial Andrade

Cima a de Vereadores de
Pindamonhanaba

11 1 11 1 1 111 I I 1111 I 	II
Protocolo Geral n° 4165/2022

Data: 06/06/2022 Horário: 09:09
LEG - REQ 1798/2022

APROVADO

0 5 JUN, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que em abril de 2022, foi protocolado requerimento requerendo o referido

serviço de manutenção e conservação e até o presente momento não foi realizado, sendo

que esta situação vem trazendo transtornos aos moradores vizinhos ao referido local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, c/c

a Secretaria de Governo e Serviços Públicos, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, poda de

árvores, roçada de mato e limpeza da área verde, localizada na Rua Juliana Saquetti Pereira,

no bairro Residencial Andrade, em reiteração ao requerimento 1118/2022.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de junho de 2022

Carlos 	agrão

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro — 12421-681 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP l Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1